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Consulta 1 - SUMINISTROS REQUERIDOS

Consulta 2 - Repuesto: Clamp Venoso

Consulta Fecha de Consulta 29-02-2024

En el PBC, página 23 del apartado suministros requeridos detalla: Lote 1, ítem 10, Mantenimiento correctivo con provisión
de microfiltros del circuito hidráulico, para dos (2) MAQUINAS DE HEMODIALISIS MARCA NIPRO. Se solicita a la convocante
especificar si el término "microfiltro" hace referencia al filtro de endotoxinas.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-03-2024

Si hace referencia al filtro Endotoxinas

Consulta Fecha de Consulta 29-02-2024

Durante la visita técnica se comprobó que la máquina de diálisis con número de serie 20J21619S se encuentra inoperativo
y requiere el reemplazo del Clamp Venoso, se solicita a la Convocante definir cuál será el proceso para la provisión del
repuesto, ya que no está contemplado en los ítems correspondientes al lote 1 o en su defecto, se solicita a la convocante
agregar el ítem correspondiente al lote Nro. 1.

Respuesta Fecha de Respuesta 05-03-2024

A la fecha se cuenta con el repuesto mencionado, motivo por el cual se requieren los demás ítems establecidos en el
pedido.
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